

Nord Collection A/S

Landemærket 29, 1.

1119 København K

CVR-nr. 38 40 67 60

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025

Christian Grønsedt Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance pr. 31. december 2024	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord Collection A/S
Landemærket 29, 1.
1119 København K

CVR-nr.: 38 40 67 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: København

Bestyrelse

Sune Liengård, formand
Niklas Vohnsen
Christian Grønsedt Eriksen
Søren Skifter

Direktion

Christian Grønsedt Eriksen, adm. direktør

Revisor

Solveo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rahbeks Alle 21
1801 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at være hoteloperatør for en række hotelejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 12.599.044, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 43.761.405. Ledelsen finder resultatet meget tilfredsstillende.

I løbet af 2024 åbnede selskabet en række hotelejendomme, hvilket har forøget forretningsomfanget betydeligt og styrket virksomheden. Denne vækst ventes at fortsætte i de kommende år.

Som et led i at styrke selskabets finansielle position og understøtte den fortsatte ekspansion, gennemførte selskabet i 2024 en kapitalforhøjelse på 13.504.156 DKK. Denne investering bidrager til øget soliditet og skaber et stærkt fundament for yderligere vækst.

Vores høje niveau af automation sikrer en stabil og høj kvalitet, hvilket afspejles i gæsteanmeldelser, der placerer os blandt de bedste overnatningssteder. I 2024 opnåede vi en belægningsprocent på over 90%, hvilket er markant over det generelle niveau i hotelbranchen, også for byer som København/Aarhus. Dette er muliggjort gennem vores unikke koncept, stærke gæsteanmeldelser og dynamiske prissætning.

Ledelsen forventer, at de kommende år vil byde på fortsat vækst og en yderligere udbredelse af vores hotelkoncept. På baggrund heraf ser vi meget positivt på fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		19.770.640	15.268.100
Personaleomkostninger	1	-9.194.987	-7.249.153
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-92.524	-91.172
Resultat før finansielle poster		10.483.129	7.927.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.239.086	217.714
Finansielle indtægter	3	1.593.722	1.043.689
Finansielle omkostninger		-43.657	-36.590
Resultat før skat		15.272.280	9.152.588
Skat af årets resultat	4	-2.673.236	-1.902.445
Årets resultat		<u>12.599.044</u>	<u>7.250.143</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.290.208	217.714
Overført resultat		9.308.836	7.032.429
		<u>12.599.044</u>	<u>7.250.143</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	34.110	77.963
Indretning af lejede lokaler	5	147.364	196.035
Materielle anlægsaktiver		181.474	273.998
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	9.696.800	377.714
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		9.986.715	0
Deposita		272.650	594.757
Finansielle anlægsaktiver		19.956.165	972.471
Anlægsaktiver i alt		20.137.639	1.246.469
Færdigvarer og handelsvarer		0	256.685
Varebeholdninger		0	256.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.145.619	2.238.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.228.405	2.400.000
Andre tilgodehavender		999	0
Periodeafgrænsningsposter		104.146	61.849
Tilgodehavender		9.479.169	4.700.202
Værdipapirer	7	9.485.959	7.548.189
Værdipapirer		9.485.959	7.548.189
Likvide beholdninger		11.183.223	7.947.404
Omsætningsaktiver i alt		30.148.351	20.452.480
Aktiver i alt		50.285.990	21.698.949

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.708	217.714
Overført resultat		43.349.697	17.040.491
Egenkapital		<u>43.761.405</u>	<u>17.658.205</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		873.849	371.036
Gæld til tilknyttede virksomheder		581.146	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.673.236	1.899.468
Anden gæld		2.360.723	1.701.720
Periodeafgrænsningsposter		35.631	68.520
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.524.585</u>	<u>4.040.744</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.524.585</u>	<u>4.040.744</u>
Passiver i alt		<u>50.285.990</u>	<u>21.698.949</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	217.714	17.040.491	17.658.205
Årets resultat	0	3.290.208	9.308.836	12.599.044
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-3.496.214	3.496.214	0
Tilskud fra koncern	0	0	13.504.156	13.504.156
Egenkapital 31. december 2024	400.000	11.708	43.349.697	43.761.405

Noter

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.969.163	5.216.146
Pensioner	801.512	584.525
Andre omkostninger til social sikring	339.433	212.872
Andre personaleomkostninger	<u>2.084.879</u>	<u>1.235.610</u>
	<u>9.194.987</u>	<u>7.249.153</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>37</u>	<u>25</u>
	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>92.524</u>	<u>91.172</u>
	<u>92.524</u>	<u>91.172</u>
	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	401.372	0
Andre finansielle indtægter	1.186.609	1.042.011
Valutakursgevinster	<u>5.741</u>	<u>1.678</u>
	<u>1.593.722</u>	<u>1.043.689</u>

Noter

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.673.236	1.953.468
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-51.023</u>
	<u>2.673.236</u>	<u>1.902.445</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	<u>191.760</u>	<u>395.544</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>191.760</u>	<u>395.544</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	113.797	199.509
Årets afskrivninger	<u>43.853</u>	<u>48.671</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>157.650</u>	<u>248.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>34.110</u>	<u>147.364</u>

Noter

	2024	2023
	DKK	DKK
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	160.000	40.000
Tilgang i årets løb	6.080.000	120.000
Kostpris 31. december 2024	6.240.000	160.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	217.714	0
Årets resultat	3.372.215	217.714
Øvrige reguleringer	45.947	0
Eliminering af interne avancer på anlægsaktiver	-179.076	0
Værdireguleringer 31. december 2024	3.456.800	217.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.696.800	377.714
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2024	1.520.991	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NC Datterselskab 1 ApS	København	100%	478.055	199.169
NC Datterselskab 2 ApS	København	100%	1.118.968	1.085.837
NC Datterselskab 3 ApS	København	100%	-45.947	-78.992
NC Datterselskab 4 ApS	København	100%	2.013.761	1.981.109
NC Datterselskab 5 ApS	København	100%	36.937	-3.063
NC Datterselskab 6 ApS	København	100%	31.941	-8.059
Living Suites ApS	Vedbæk	100%	4.675.223	1.118.090

Noter

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
7 Værdipapirer		
Aktier	<u>9.485.959</u>	<u>7.548.189</u>
	<u>9.485.959</u>	<u>7.548.189</u>

Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo DKK 9.485.959.

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst DKK 1.314.099.

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.251.466	2.706.966

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nord Collection A/S har stillet garanti for forpligtelser som NC Datterselskab 2 ApS har påtaget sig i henhold til dennes indgåede lejekontrakt. Den samlede lejeforpligtelse udgør DKK 39.967.200 pr. balancedagen.

Nord Collection A/S indestår som selvskyldnerkautionist for enhver forpligtelse som NC Datterselskab 3 ApS har påtaget sig i henhold til dennes indgåede lejekontrakt. Den samlede lejeforpligtelse udgør DKK 95.755.404 pr. balancedagen.

Noter
